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SMLOUVA O POSKYTNUTÍ VYROVNÁVACÍ PLATBY ZA 

ZÁVAZEK VEŘEJNÉ SLUŽBY 
dle § 1746 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

uzavřená níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem:  Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

zastoupený:  PaedDr. Josefem Novotným, hejtmanem 

IČO:   70891168 

DIČ:   CZ70891168  

doručovací adresa: Závodní 353/88, Karlovy Vary – Dvory, PSČ 360 06, DS: siqbxt2 

elektronická adresa: xxx 

bank. spoj.:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

číslo účtu:  xxx 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

 

a 

 

 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

se sídlem:  Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

zastoupený:  Ing. Jaroslavem Fialou, CSc., předsedou představenstva 

   Michalem Riškem, místopředsedou představenstva 

Ivanem Šmatem, členem přestavenstva 

IČO:   26402068 

DIČ:   CZ26402068  

doručovací adresa: Na Vlečce 177. 360 01 Otovice, DS: x5ggsxh 

elektronická adresa: xxx 

bank. spoj.:  xxx 

číslo účtu:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 

Registrace ve veřejném rejstříku: u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197 

(dále jen „příjemce“) 

 

(společně jako „smluvní strany“) 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje rozhodlo usnesením č. ZK 173/06/14 ze dne 19.6.2014 

o stanovení údržby silnic II. a III. třídy na území Karlovarského kraje jako předmět obecného 

hospodářského zájmu a zároveň tímto usnesením pověřilo společnost Údržba silnic 

Karlovarského kraje, a.s., závazkem veřejné služby, jenž je tímto usnesením vymezen. 
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Článek II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy o závazku veřejné služby (dále jen „smlouva“) je poskytnutí 

vyrovnávací platby z rozpočtu Karlovarského kraje na úhradu ztráty z činností obecného 

hospodářského zájmu v takové výši, která je nutná k pokrytí veškerých prokazatelných 

nákladů vynaložených při plnění úkolů veřejné služby, formou finančních prostředků na 

úhradu neinvestičních nákladů a na úhradu pořízení investic příjemcem. Specifikace 

činností příjemce je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí, a 

to v rozsahu závazku veřejné služby pro zimní a letní období. Seznam investic 

pořizovaných příjemcem, pro nějž je příjemce oprávněn užít finanční prostředky, bude 

stanoven v příslušných dodatcích této smlouvy. 

2. Příjemce vyrovnávací platbu přijímá a zavazuje se, že činnost a pořízení investic bude 

v průběhu platnosti smlouvy zajišťovat na svou vlastní zodpovědnost, v souladu 

s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

3. Poskytnutí vyrovnávací platby je v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, 

ve znění pozdějších předpisů a zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů“) a právními předpisy Evropské unie. 

4. Vyrovnávací platba je poskytnuta na náklady vzniklé příjemci bez vlivu daně z přidané 

hodnoty. 

5. Vyrovnávací platba je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtu jiných územních 

samosprávných celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropské unie, pokud 

to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 

Článek III. 

Výše vyrovnávací platby 

 

1. Odborný odhad nákladů na jednotku výkonu údržbových prací je uveden v příloze č. 2 

(zimní období – práce podskupiny 001 a 100, letní období – práce podskupiny 200 až 

800), která je nedílnou součástí smlouvy. Náklady na jednotku výkonu údržbových prací 

jsou stanoveny Sborníkem nákladů údržbových prací Ministerstva dopravy České 

republiky pro příslušný kalendářní rok. V případě, že náklady na jednotku výkonu 

údržbových prací nelze stanovit dle předchozí věty, musí být parametry pro výpočet 

vyrovnávací platby určeny předem jiným objektivním a transparentním způsobem.  

2. Vyrovnávací platba se stanoví jako rozdíl mezi náklady, které příjemci vzniknou 

v souvislosti s poskytováním služby obecného hospodářského zájmu (dále jen „veřejná 

služba“) a které jsou prokazatelně uznatelné, a výnosy, vzniklými v souvislosti 

s poskytováním veřejné služby plus přiměřený zisk: výpočet a komentář je uveden v 

příloze č. 3 smlouvy. Poskytnuté finanční prostředky lze použít pouze na úhradu nákladů 

souvisejících s poskytováním veřejné služby.  

3. Rozsah závazku veřejné služby a výši vyrovnávací platby na úhradu ztrát z činností 

obecného hospodářského zájmu poskytované poskytovatelem příjemci a předběžnou 

kalkulaci vyrovnávacích plateb z činností v obecném hospodářském zájmu na každý rok 

platnosti této smlouvy schvaluje Rada Karlovarského kraje na základě rozpočtu 

schváleného Zastupitelstvem Karlovarského kraje pro příslušný rok. 
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4. Neschválí-li Rada Karlovarského kraje rozsah závazku veřejné služby a novou výši 

vyrovnávací platby na další rok platnosti smlouvy do termínu 1. splátky dle čl. IV. odst. 

1, budou rozsah závazku veřejné služby a objem vyrovnávací platby poskytovány ve výši 

schválené pro předcházející rok a to až do doby schválení nové výše vyrovnávací platby. 

5. Poskytovatel uhradí příjemci pro rok 2014 ztrátu z veřejné služby ve výši maximálně 

42.500.000,- Kč, slovy: čtyřicetdvamilionůpětsettisíc korun českých. Na zajištění 

sjízdnosti v zimním období (viz příloha č. 1) se může čerpat částka maximálně do výše 

40.000.000,- Kč, slovy: čtyřicetmilionů korun českých.  

6. V případě, že příjemce z důvodu úspory nákladů na jednotku výkonu údržbových prací 

dle přílohy č. 2 nevyčerpá vyrovnávací platbu, umožní poskytovatel převod takto 

ušetřených finančních prostředků do přiměřeného zisku za plnění závazku veřejné služby 

- přiměřený zisk akceptovatelný poskytovatelem je maximálně do výše 5 % výnosu 

vlastního kapitálu. 

 

Článek IV. 

Způsob úhrady vyrovnávací platby 

 

1. Vyrovnávací platba na úhradu ztráty z činností obecného hospodářského zájmu bude 

poskytovatelem příjemci zasílána ve dvanácti měsíčních splátkách jako 1/12 z ročního 

objemu schválené výše vyrovnávací platby dle čl. III. této smlouvy. Příslušná část 

vyrovnávací platby bude poskytovatelem zaslána vždy ve lhůtě do 15. dne v příslušném 

měsíci, a to bezhotovostním převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví smlouvy. 

Zasláním se rozumí odepsání částky z bankovního účtu poskytovatele. 

2. Poskytovatel se zavazuje zasílat na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy jako 

zálohu na úhradu investic finanční prostředky ve výši stanovené požadavkem příjemce. 

Požadavek příjemce musí být doručen písemně poskytovateli, který požadavek posoudí 

a v případě schválení zašle požadovanou zálohu na úhradu investic do 10 dnů od 

schválení požadavku. Požadavek příjemce musí obsahovat přesný popis potřebné 

investice včetně zdůvodnění její nezbytné potřebnosti a adekvátnosti požadovaných 

finančních prostředků ve vztahu k výši poskytnuté částky určené ve vyrovnávací platbě 

na odpisy. Součet takto poskytnutých záloh v průběhu kalendářního roku nesmí 

přesáhnout celkovou výši vyrovnávací platby uvedenou v čl. III. této smlouvy. 

Identifikace zaslané zálohy je dána variabilním symbolem složeným z čísla příslušného 

měsíce. Zasláním se rozumí odepsání částky z bankovního účtu poskytovatele. 

 

Článek V. 

Podmínky použití vyrovnávací platby, práva a povinnosti příjemce 

 

1. Příjemce je povinen vykonávat veřejnou službu uvedenou v čl. II řádně a odborně. 

2. Příjemce se zavazuje použít vyrovnávací platbu výhradně v souladu s předmětem této 

smlouvy a je oprávněn čerpat vyrovnávací platbu do 31. 12. každého kalendářního roku 

platnosti smlouvy. Přijaté finanční prostředky nelze převádět do roku následujícího. 

Oprávněným čerpáním vyrovnávací platby se rozumí pouze úhrada ztráty z veřejné 

služby v rozsahu uvedeném v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 

3. Příjemce se zavazuje v rámci zajišťované činnosti a při pořizování investic využívat 

finančních prostředků poskytnutých poskytovatelem hospodárně, v souladu s obecně 
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závaznými právními předpisy a výhradně k naplnění předmětu smlouvy, který je uveden 

v čl. II. této smlouvy. 

4. Výdaje příjemce na činnost stanovenou v příloze č. 1 této smlouvy musí vzniknout 

v době od 1. 11. 2014 do 31. 12. 2023. 

5. Výdaj na úhradu zálohové faktury, která nejpozději do dne uvedeného v odst. 2 tohoto 

článku nebyla vyúčtována, není uznatelným výdajem. V případě, že vyúčtování zálohy za 

příslušný rok bude nižší, než zaplacená záloha (přeplatek na zálohách), bude výdaj 

považován za uznatelný maximálně do výše vyúčtování zálohy. 

6. Příjemce zajistí ve svém účetnictví, v souladu s obecně platnými předpisy, zejména 

zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, řádné a oddělené 

účtování a sledování čerpání vyrovnávací platby. Příjemce odpovídá za řádné vedení a 

viditelné označení originálních účetních dokladů prokazujících její použití.  

7. Příjemce se zavazuje, že jeho účet uvedený na první straně této smlouvy je z hlediska 

příjmu finančních prostředků od poskytovatele samostatný, tj. pouze na úhradu 

vyrovnávací platby na základě této smlouvy (dále jen „samostatný účet“). Samostatný 

účet nesmí mít možnost čerpání úvěru. Samostatný účet smí příjemce při ukončení 

platnosti smlouvy zrušit až po provedení finančního vyrovnání mezi splátkami 

a skutečnou výší nutné vyrovnávací platby, resp. po vrácení přeplatku příjemcem. Jsou-li 

k tomu závažné důvody (např. špatná finanční situace banky, u níž je účet veden), 

lze v písemném dodatku k této smlouvě dohodnout zrušení samostatného účtu u banky 

a zřízení jiného samostatného účtu u jiné banky.  

8. Příjemce je povinen vést samostatnou evidenci veškerého získaného materiálu z výkonu 

závazku veřejné služby (frézovaná drť, odtěžená zemina, ocelová svodidla atd.) a 

prokazovat jakým způsobem naložil (recyklace, renovace, prodej, uložení na skládku 

atd.) s takto získaným materiálem a že s materiálem bylo naloženo s péčí řádného 

hospodáře. Poskytnutá vyrovnávací platba bude poskytovatelem ponížena o tržby 

z prodeje (bez vlivu DPH) takto získaného materiálu třetím osobám (viz příloha č. 3 – 

komentář a výpočet nákladů). Pokud bude takovýto materiál opětovně použit k výkonu 

závazku veřejné služby, budou poskytovateli účtovány materiálové náklady pouze ve výši 

odpovídající nákladům na recyklaci či renovaci tohoto materiálu. 

9. Příjemce je v případě pořízení investic dle čl. IV. odst. 2 povinen zajistit, aby byl takto 

pořízený majetek využíván výhradně k výkonu závazku veřejné služby vymezeného touto 

smlouvou. Příjemce se s takto pořízením majetkem nesmí účastnit veřejných soutěží, 

neboť by byl oproti ostatním účastníkům veřejných soutěží nepřípustně zvýhodněn ve 

smyslu nedovolené veřejné podpory a narušení principu hospodářské soutěže. Příjemce 

současně nesmí provozovateli účtovat ve vyrovnávací platbě odpisy takto pořízeného 

majetku. 

10. Poskytovatel je oprávněn prostřednictvím svých zaměstnanců či prostřednictvím 

zmocněných třetích osob provádět kontrolu vedení účetnictví a účtování veřejné služby 

dle tohoto článku, a to alespoň v rozsahu a dle ustanovení zákona č. 255/2012 Sb., o 

kontrole (kontrolní řád). 

11. Příjemce je povinen zajistit, aby osoby povinné spolupůsobily při kontrole (zejména 

dodavatelé zboží a služeb pro příjemce), umožnily kontrolním orgánům prověřit jejich 

účetnictví a účetní doklady v rozsahu nezbytném ke splnění účelu kontroly. 

12. Příjemce je povinen ve lhůtě do patnácti dnů po skončení každého kalendářního měsíce 

předložit měsíční vyúčtování vyrovnávací platby, tj. údaje o skutečném objemu 

provedených prací, nákladech a výnosech dle vzoru uvedeného v příloze č. 4 této 
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smlouvy. Měsíční výkaz výkonů a tržeb příjemce předloží poskytovateli, a to 

v elektronické podobě ve formátu, které je poskytovatel schopen přijmout (tj. formáty 

*.doc, *.xls, *.dwg a *.pdf), doručený na elektronickou adresu uvedenou v záhlaví této 

smlouvy a dále prostřednictvím systému datových schránek na doručovací adresu 

poskytovatele, a příspěvkové organizace Krajská správa a údržba silnic Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace, a to v elektronické podobě ve formátu, který je 

poskytovatel schopen přijmout (tj. formáty *.doc, *.xls, *.dwg a *.pdf).  

13. Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 28. 2. každého kalendářního 

roku platnosti smlouvy finanční vyúčtování čerpání vyrovnávací platby za předchozí 

kalendářní rok jako součást závěrečné zprávy o využití finanční podpory poskytovatele. 

Nejpozději k tomuto termínu je příjemce rovněž povinen vrátit převodem na účet 

poskytovatele, případnou nepoužitou část vyrovnávací platby a část vyrovnávací platby 

odpovídající tržbám dle čl. V. odst. 8 této smlouvy. Příjemce doloží vyúčtování čerpání 

příspěvku soupisem všech prvotních účetních a dalších dokladů prokazujících jeho 

čerpání a získaných tržeb dle čl. V. odst. 8 této smlouvy. 

14. Za neoprávněné použití vyrovnávací platby ve smyslu odst. 2 se považuje zejména: 

a. použití prostředků (případně jejich části) v rozporu s předmětem smlouvy, 

b. činnosti prováděné v rozporu s právními předpisy (např. příjemce, jako zadavatel 

podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění nezadá veřejné 

zakázky v souladu s tímto zákonem), 

c. nedodržení termínů stanovených v čl. V této smlouvy, 

d. vedení účetnictví způsobem, který je v rozporu s čl. V. odst. 6 této smlouvy a nelze 

z něj zjistit, zda byl příspěvek použit v souladu s touto smlouvou, 

e. použití pořízeného majetku v rozporu s čl. V. odst. 9, tj. v rozsahu, kdy nebyl použit 

na závazek veřejné služby. 

15. Závěrečná zpráva musí obsahovat minimálně: 

a. podrobný rozsah provedeného závazku veřejné služby, 

b. celkové vyhodnocení splnění účelu, 

c. finanční vyúčtování vyrovnávací platby dle přílohy č. 3, 

d. případně další přílohy prokazující realizaci závazku veřejné služby, 

e. potvrzení pravdivosti a správnosti závěrečné zprávy v souladu s čl. VI. odst. 4, 5 této 

smlouvy. 

16. Příjemce souhlasí, že veškeré údaje, které souvisí s výkonem veřejné služby a jeho 

prokazováním se považují za údaje veřejné nepodléhající obchodnímu tajemství. 

17. Příjemce se zavazuje, že jak při realizaci činnosti, tak po jejím ukončení, bude dbát 

dobrého jména poskytovatele a činnosti realizovat v souladu s právními předpisy. 

18. Příjemce je povinen při zajišťování činností obecného hospodářského zájmu postupovat 

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

a v souladu s vnitřními předpisy poskytovatele. 

19. Příjemce je povinen po dobu deseti let od skončení činnosti uložit následující listiny: 

a. tuto smlouvu včetně všech dodatků, 

b. originály dokladů prokazujících rozsah plnění závazku veřejné služby za jednotlivé 

kalendářní roky, 

c. dokumentaci k zadaným veřejným zakázkám, 

d. závěrečné zprávy včetně finančního vyúčtování vyrovnávací platby za jednotlivé 

kalendářní roky, 

e. veškeré další dokumenty související s předmětem této smlouvy. 
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Článek VI. 

Kontrola 

 

1. Kontrolu povinností příjemce vyplývajících z této smlouvy, závazku veřejné služby a 

obecně platných právních předpisů je poskytovatel oprávněn provádět v souladu se 

zvláštními právními předpisy (např. zákon č. 255/2012 Sb., kontrolní řád, zákon č. 

129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů) poskytovatel 

prostřednictvím vlastních pracovníků, nebo prostřednictvím specializované právnické 

osoby, kterou k provádění kontroly písemně pověří.  

2. Příjemce je povinen poskytnou součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle odst. 1 

tohoto článku, zejména předložit kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv 

k nahlédnutí originály všech účetních dokladů prokazujících využití prostředků v souladu 

s účelem činnosti a na žádost pořídit jejich kopie. 

3. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provést kontrolu, jak v průběhu, tak i po 

ukončení činnosti nebo jejích jednotlivých částí, a to ještě po dobu deseti let od ukončení 

financování činnosti ze strany poskytovatele. 

4. Za dodržení účelu, na který byla vyrovnávací platba poskytnuta, a za pravdivost 

i správnost závěrečné zprávy a finančního vyúčtování odpovídají osoby oprávněné 

zastupovat příjemce, které tuto skutečnost na vyúčtování písemně potvrdí. 

5. Příjemce je povinen poskytnout veškerou potřebnou součinnost při kontrolní činnosti 

kvality a adekvátnosti výkonu závazku veřejné služby (sledování pohybu vozidel, ujetých 

kilometrů, dávkování posypových materiálů, množství získaného a použitého materiálu 

atd.) osobě pověřené výkonem správních činností. Osoba pověřená výkonem správních 

činností bude v průběhu každého roku trvání smlouvy přebírat provedené úkony a potvrdí 

správnost celé závěrečné zprávy. 

 

Článek VII. 

Důsledky porušení povinností příjemce 

 

1. V případě, že příjemce v termínu do 60 kalendářních dnů po ročním vyúčtování závazku 

veřejné služby nevrátí převodem na účet poskytovatele nevyčerpanou část vyrovnávací 

platby, považují se tyto finanční prostředky za neoprávněně zadržené ve smyslu 

ustanovení § 22 odst. 1, 3 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

Příjemce je v takovém případě povinen provést v souladu s ustanovením § 22 odst. 4, 5 

zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů odvod za porušení rozpočtové 

kázně. To nevylučuje práva poskytovatele odstoupit od smlouvy dle článku VIII. 

2. Jestliže příjemce v termínu do konce druhého kalendářního měsíce následujícího 

kalendářního roku neprovede finanční vyúčtování vyrovnávací platby za předchozí 

kalendářní rok, tj. neprokáže způsobem stanoveným v čl. III. použití finančních 

prostředků v souladu s ustanovením čl. II., považují se tyto prostředky, resp. jejich část, 

v rozsahu neprokázání za neoprávněně použité ve smyslu ustanovení § 22 odst. 1, 2 

zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. Příjemce je v takovém případě 

povinen provést v souladu s ustanovením § 22 odst. 4, 5 zákona o rozpočtových 

pravidlech odvod za porušení rozpočtové kázně rozpočtu poskytovatele. To nevylučuje 

právo poskytovatele odstoupit od smlouvy dle čl. VIII. 
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3. Smluvní strany se dohodly pro případ, že poskytovatel odstoupí od smlouvy podle čl. 

VIII. odst. 2 smlouvy, provede příjemce vyúčtování k datu odstoupení za přiměřeného 

použití předchozího odstavce.  

4. Veškeré platby jako důsledky porušení rozpočtové kázně provede příjemce formou 

bezhotovostního převodu na účet poskytovatele, v termínu a na číslo účtu, které 

poskytovatel příjemci sdělí. 

 

Článek VIII. 

Ukončení smlouvy, odstoupení od smlouvy 

 

1. Závazkový vztah založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody 

smluvních stran nebo odstoupením. 

2. Dojde-li  k závažnému porušení smlouvy smluvní stranou, je druhá smluvní strana 

oprávněna od této smlouvy odstoupit písemným oznámením doručeným  smluvní straně, 

která smlouvu závažně porušila.  Za odstoupení se považuje den doručení písemného 

oznámení smluvní straně (ex nunc). 

3. Závažným porušením smlouvy se rozumí: 

a. provádění činnosti v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, příp. předpisy 

poskytovatele platnými pro jím zřízené organizace nebo založené společnosti (např. 

předpisy upravující zadávání veřejných zakázek), 

b. opakované použití prostředků z poskytnuté vyrovnávací platby (případně jejich části) 

v rozporu s předmětem této smlouvy, 

c. nedodržení termínů pro vyúčtování vyrovnávací platby stanovených v této smlouvě, 

bude-li se jednat o prodlení delší než 10 pracovních dnů 

d. neumožnění poskytovateli provést kontrolu dle čl. VI. této smlouvy, 

e. použití pořízeného majetku v rozporu s čl. V. odst. 9, 

f. opakované porušení povinností při plnění závazku veřejné služby, 

g. neposkytnutí vyrovnávací platby nebo záloh či jiných plateb dle této smlouvy ze 

strany poskytovatele ve lhůtách stanovených touto smlouvou, bude-li poskytovatel 

v prodlení delším než 5 pracovních dnů. 

4. Pro případ, kdy příjemce nebude činnost z vlastního rozhodnutí provádět, je kterákoli 

ze smluvních stran oprávněna od smlouvy odstoupit. V takovém případě se příjemce 

zavazuje již přijatou část vyrovnávací platby vrátit poskytovateli do 30 dnů 

od odstoupení. Za odstoupení se považuje den doručení písemného oznámení. 

5. Odstoupení od smlouvy má za následek, že poskytovatel nepoukáže příjemci vyrovnávací 

platbu a příjemce se jej nemůže platně domáhat. Poskytovatel je však v takovém případě 

povinen uhradit příjemci veškeré úkony a investice, které příjemce do doby odstoupení 

vykonal dle této smlouvy či uhradil ze svých prostředků. Pokud poskytovatel odstoupí 

od smlouvy poté, co příspěvek nebo jeho část poukázal, provede příjemce vyúčtování 

k datu odstoupení za přiměřeného použití čl. III.  
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Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 11. 2014 do 31. 12. 2023. Její platnost 

končí dnem, ve kterém budou urovnány všechny závazky vzniklé z této smlouvy mezi 

smluvními stranami. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

3. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 

číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran. 

4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, a zákonem 250/2000 Sb. 

5. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a obě smluvní strany obdrží dva stejnopisy. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují níže své vlastnoruční 

podpisy. 

7. Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem Karlovarského kraje dne 03.09.2014 

usnesením č. ZK 268/09/14. 

 

V Karlových Varech dne V Otovicích dne 

 

 

 

…………………………………… 

PaedDr. Josef Novotný 

hejtman 

 

 

 

…………………………………… 

Ing. Jaroslav Fiala, CSc. 

předseda představenstva 

 

 

 

…………………………………… 

Michal Riško 

místopředseda představenstva 

 

 

 

…………………………………… 

Ivan Šmat 

člen představenstva 
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Přílohy: 

č. 1 Rozsah závazku veřejné služby (zimní období – práce podskupiny 001 a 100, letní 

období – práce podskupiny 200 až 800) 

č. 2 Náklady na jednotku výkonu (zimní období – práce podskupiny 001 a 100, letní 

období – práce podskupiny 200 až 800).  

č. 3 Komentář a výpočet nákladů 

č. 4 Měsíční vyúčtování 


